IS-100/4 - Wytacznik gtéwny, 240 V, 100A,

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Funkcja przetaczajaca

Liczba stykéw zwiernych

Liczba stykéw rozwiernych

Liczba stykéw przetacznych

Liczba biegunéw

Prad znamionowy

Napigecie znamionowe

Minimalne napiecie znamionowe
Znamionowa zdolnos¢ tagczeniowa
Wytrzymato$¢ zwarciowa (lcw)
Rodzaj napiecia

Wymuszone otwarcie stykéw (zgodnie z DIN VDE 0113)
Z lampka sygnalizacyjna
Maksymalna moc Zrédta Swiatta
Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw
Gtebokos¢ wbudowania

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4)C

4015082762858
EATON

276285
Rumunia

85365080

tacznik modutowy (EC001545)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
(EG000062)

Inne
4

4

0

4

100 A
240V
240V
10 kA
2 kA
AC
Nie
Nie
ow

69,5 mm
P40

4015082762858

2020-09-15 14:32:04


https://files.etim.one/eaton/Eaton_276285.jpg

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 9007912419471

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID 1018278
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